
На основу члана 99. Устава Републике Србије, члана 15. Закона о 
заштитнику грађана ("Службени гласник РС", бр. 79/05 и 54/07) и члана 8. Закона о 
Народној скупштини ("Службени гласник РС", број 9/10),  

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Другог 
редовног заседања у 2013. години, одржаној 26. новембра 2013. године, донела је 

 

О Д Л У К У  
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА  

ЗАШТИТНИКА ГРАЂАНА 

I 

Народна скупштина констатује да су се стекли услови за престанак 
функције заменика Заштитника грађана, истеком мандата: 

1. др Горану Башићу, 
2. Тамари Лукшић-Орландић и 
3. Милошу Јанковићу. 

II 

Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Републике Србије". 

 

РС број 76 
У Београду, 26. новембра  2013. године  

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

      П Р Е Д С Е Д Н И К 

         др Небојша Стефановић  


